
Warszawa, dnia 16 czerwca 2011 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁA
10 – �nr 28/2011 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 6 czerwca 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad 

i trybu naliczania oraz utrzymywania przez banki rezerwy obowiązkowej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  49

10
UCHWAŁA Nr 28/2011

Zarządu Narodowego Banku Polskiego

z dnia 6 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu naliczania oraz utrzymywania przez banki rezerwy obowiązkowej

Nr 9

Indeks 35659X 
ISSN 0239–7013

cena 1,60 zł

Na podstawie art. 40 i  art. 41 ust. 2 ustawy z  dnia 
29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim  (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 1, poz. 2 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 157, 
poz. 1119, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 410, z 2008 r. 
Nr 209, poz. 1315 i 1317, z 2009 r. Nr 69, poz. 589 i Nr 143, 
poz. 1164, z 2010 r. Nr 109, poz. 709 i Nr 257, poz. 1724 oraz 
z 2011 r. Nr 75, poz. 398) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale nr 15/2004 Zarządu Narodowego 
Banku Polskiego z  dnia 13 kwietnia 2004 r. w  sprawie 
zasad i  trybu naliczania oraz utrzymywania przez banki 
rezerwy obowiązkowej (Dz. Urz. NBP z 2004 r. Nr 3, poz. 4,  
Nr 7, poz. 13 i Nr 11, poz. 20 oraz z 2007 r. Nr 15, poz. 29), 

w załączniku do uchwały w ust. 2 w pkt 5 kropkę zastępuje 
się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) �środków pozyskanych na podstawie umów o prowa-
dzenie indywidualnych kont zabezpieczenia emerytal-
nego ................  tys. zł.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 
i ma zastosowanie do rezerwy obowiązkowej utrzymywa-
nej od dnia 29 lutego 2012 r.

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego:
M. Belka


